UBND HUYỆN THANH HÀ
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:          /VHTT
V/v tuyên truyền Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương;

Kỷ niệm 48 năm Ngày giải phóng miền Nam,
thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2023);

Ngày Quốc tế lao động 01/5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hà, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi:
- Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện;
- Đài phát thanh huyện;
- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 671/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 14/04/2023 của Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tuyên truyền Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương;  Kỷ
niệm 48 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 -
30/4/2023); Ngày Quốc tế lao động (01/5/1886-01/5/2023).

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn, các cơ
quan, đơn vị liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao tổ chức triển khai
một số nội dung sau:

- Tuyên truyền, phổ biến rộng rãi về nội dung Công văn số 765-CV/BTGTU
ngày 10/4/2023 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Hải Dương (gửi kèm theo) đến công
chức, viên chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị và toàn thể Nhân dân; phối
hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan cùng cấp tham mưu triển khai thực hiện
công tác tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng, hệ thống truyền
thanh cơ sở và các hình thức tuyên truyền khác.

- Tham mưu triển khai thực hiện các nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số
531/KH-SVHTTDL ngày 28/3/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc
tổ chức các hoạt động tuyên truyền, văn hóa, thể thao và du lịch chào mừng, kỷ
niệm các ngày lễ lớn trong tháng 4 và tháng 5 năm 2023 trên địa bàn tỉnh Hải
Dương (gửi kèm theo).

- Tuyên truyền, vận động nhân dân treo cờ Tổ quốc, thời gian treo cờ từ
ngày 28/4/2023 đến hết ngày 03/5/2023.

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn, các cơ
quan, đơn vị liên quan quan tâm tổ chức triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: PVHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Vịnh

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T14:35:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Vịnh<nguyenvanvinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-18T15:06:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-18T15:07:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-18T15:07:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-18T15:07:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!